29 יולי 2019
כ"ב תמוז, תשע"ט
סימוכין : 13422

לכבוד
משתתפי התחרות

הנדון : תחרות אדריכלים לתכנון ה"בית באגם" בפארק הלאומי רמת גן

הודעה מס' 1 למשתתפים

א. פרוטוקול סיור משתתפים מיום 11.07.2019

1. נוכחים :